Приложение 1

к административному регламенту
В _______________________________________
(наименование органа местного самоуправления)

от_______________________________________
(Ф.И.О)

проживающего по адресу_______________________________,

_________________________________________
Адрес электронной почты: _________________________________________
телефон: _______________________________
Заявление
Прошу Вас дать согласие на обмен жилого помещения жилищного фонда социального  использования ____________________________(муниципального образования), расположенного по адресу: _____________________________________________________________________________,

занимаемого мной и членами моей семьи (указать степень родства, Ф.И.О, дату рождения):

____________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________
по договору социального найма от _________________ года № _________________, на жилое помещение жилищного фонда социального использования  _______________________(муниципального образования), расположенного по адресу:

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________,

занимаемое __________________________________________________________________________
(Ф.И.О. нанимателя)

и членами его семьи (указать степень родства, Ф.И.О., дату рождения):

________________________________________________________________

________________________________________________________________

________________________________________________________________

________________________________________________________________.
 Документы, являющиеся результатом предоставления  муниципальной услуги, прошу выдать (направить):

┌─┐
└─┘ в __________________________(указывается наименование многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг);
┌─┐

└─┘    в ___________________________(уполномоченном органе);

┌─┐

└─┘    посредством почтовой связи;

┌─┐

└─┘    на адрес электронной почты.

«____» _________________ 20___ год         ________________

(подпись)

Приложение 2
к Административному регламенту
БЛОК-СХЕМА

АДМИНИСТРАТИВНЫХ ПРОЦЕДУР ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ

Прием и регистрация заявления о предоставлении муниципальной услуги

Формирование и направление межведомственных запросов

Рассмотрение заявления о предоставлении муниципальной услуги, принятие решения о предоставлении или об отказе в предоставлении муниципальной услуги и оформление документов, являющихся результатом предоставления муниципальной услуги

Соглашение о расторжение с согласием на обмен

Отказ в предоставлении

муниципальной услуги

Направление (выдача) документов, являющихся результатом предоставления муниципальной услуги